
 

Adresát:

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324
v

130 49 praha 9
AUTODIĚUZSTVO PRAHA

Spejovac1 783/41

190 00 Praha 9

   

v

C.j.: ZPI 73/2021

MCP09 098586/2021 V Praze dne: 24.9.2021

Vyřizuje: Mgr. Kamila Sampalíková E-mail: sampalikovak@praha9.cz

Telefon: 283 091 228 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále jen

„zákon“), ve věci žádosti AUTODRUŽSTVO PRAHA, IČO: 48030317, se sídlem Spojovací

783/41, Vysočany, 190 00 Praha 9, (dále jen „žadatel“), o informace, která byla doručena dne

13.9.2021 , žadateli poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tyto informace:

K bodu žádosti:

Zádost poskytnutí informace ve věci restitučních nároků

Odpověď:

Městská část Praha 9 nemá k pozemkům žádný právní vztah, není jejich vlastníkem, správcem ani

uživatelem, proto neeviduje žádné nároky s nimi spojené. Dle zápisu v katastru nemovitostí je

vlastníkem pozemků AUTODRUŽSTVO PRAHA, IČO: 48030317, se sídlem Spojovací 783/41,

Vysočany, 190 00 Praha 9.

Pokud Vaše žádost směřuje k tomu, zda u Úřadu Městské části Praha 9 někdo své nároky uplatňuje

jako u orgánu veřejné správy, pak nikoliv, neboť působnost Městské části Praha 9 V této věci není

dána. Odkazujeme Vás proto na Státní pozemkový úřad, který je dle ust. § 4a zákona č. 229/1991

Sb. příslušný k vyřizování restitučních nároků.

 

Ing. Stanislav Goller

pověřený vedením odboru správy majetku

 

strana 1 (celkem 2 str.)



Poskytnutí informací se doručuje:

I. žadatel v

Kontaktní adresa: AUTODRUZSTVO PRAHA, Spojovací 783/41, 190 00 Praha 9

strana 2 (celkem 2 str.)


